
76 2 0 2 4 .   g a d a  j a n v ā r i s

Arī tu vari sekot Jēzum! 
Ko tu esi darījis, lai sekotu Jēzum? Uzraksti  

un pastāsti mums par to! Lai uzzinātu,  
kā to izdarīt, apskati aizmugurējo vāku.

STĀSTS PAR JĒZU: Viņa kristības 

(skat. Mateja 3:13–17)

SVĒTKI UN ĢIMENES 
TRADĪCIJAS: Ziemassvētki 

un ģimenes izbraucieni

AUGĻI UN DĀRZEŅI: 
zaļās vīnogas un gurķi

KRĀSA: violeta

SĀKUMSKOLAS DZIESMA:  

„Ar prieku raugos templī”  

(Bērnu dziesmu 
grāmata, 99. lpp.)

Panjas mīļākās izvēles

Kā Panja seko 
Jēzum?
Panja aicina savu brālēnu doties uz baznīcu kopā 

ar viņu. Kad viņš ierodas, Panja palīdz viņam justies 

gaidītam. Panja palīdz viņam iepazīties ar pārējiem 

bērniem Sākumskolā un sadraudzēties ar tiem.

Mājās Panja palīdz, izmazgājot savu pusdienu 

kārbu un notīrot kurpes. „Es jūtos priecīga, kad 

es palīdzu,” teic Panja. Viņa dzīvo kopā ar savu 

tanti un savu vecmammu, un viņai patīk viņām 

palīdzēt. Viņa arī katru rītu sakārto savu segu.

Panjas mamma aizgāja mūžībā pirms neilga laika. Kad 

Panja ilgojas pēc mammas, viņas tante palīdz viņai lūgt 

Debesu Tēvu. Pēc lūgšanas viņa sajūt mīlestību. „Kad 

es lūdzu, es sajūtu, ka Jēzus ir ar mani,” viņa saka. ●

VECUMS: 7 gadi

NO: Nontaburi, Taizemes

VALODA: taju

MĒRĶIS: kļūt par interjera 

dizaineri un izrotāt 

telpas mājās un ēkās

VAĻASPRIEKI: dejošana, 

braukšana ar riteni, 

mācīšanās spēlēt 

klavieres, peldēšana, 

lasīšana un tekvondo

ĢIMENE: Panja, tante 

un vecmāmiņa

Par Panju

Panja ar savu vecmammu un tanti.

Iepazīsti Panju

Taizemē 

Sekojam Jēzum  

D r a u g s


